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1 Средняя численность работников 
организаций
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94,5%

2,2% 3,3%

1,6
млн человек

Средняя численность работников организаций

Работники списочного состава 

(без внешних совместителей)

Внешние совместители

Работники, выполнявшие работы по договорам 

гражданско-правового характера

СРЕДНЯЯ ЧИСЛЕННОСТЬ РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ*
в феврале 2024 года

*без субъектов малого предпринимательства
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СРЕДНЯЯ ЧИСЛЕННОСТЬ РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ*
по видам экономической деятельности** в феврале 2024 года, тысяч человек
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Средняя численность работников организаций

*без субъектов малого предпринимательства

**по «чистым» видам экономической деятельности



2 Средняя заработная плата 
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ДИНАМИКА СРЕДНЕЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ
тысяч рублей

Средняя заработная плата 

90,1 91,9 92,3 93,4

101,2

91,6
88,2 90,9

95,1 93,1

130,7

92,5

104,9

февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

2023 2024



8

ПРИРОСТ РЕАЛЬНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ*

Средняя заработная плата 

3,1

0,1

9,6

12,8

9,7

7,9 7,8

6,8

11,0

6,0

4,5
4,9

8,6

февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

к соответствующему месяцу предыдущего года, %

2023 2024
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СРЕДНЯЯ НОМИНАЛЬНАЯ НАЧИСЛЕННАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА 
по видам экономической деятельности* за февраль 2024 года, тысяч рублей

Средняя заработная плата 

66,5

461,2

107,6 104,3
82,8 86,8

105,4 97,6

54,0

194,3 187,2

74,8

124,5

66,6
84,4 85,5 90,5 99,2

57,1

сельское, лесное хозяйство, добыча полезных ископаемых обрабатывающие производства обеспечение электрической энергией, водоснабжение; водоотведение, строительство торговля оптовая и розничная; ремонт транспортировка и хранение деятельность гостиниц деятельность в области информации и связи деятельность финансовая и страховая деятельность по операциям деятельность профессиональная, деятельность административная государственное управление образование деятельность в области
здравоохранения и социальных услуг

деятельность в области культуры, предоставление прочих видов услуг
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*по «чистым» видам экономической деятельности
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ПРИРОСТ СРЕДНЕЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ*
по видам экономической деятельности за февраль 2024 года, %

Средняя заработная плата 
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*к февралю 2023 года



3 Условия труда в организациях
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ЧИСЛЕННОСТЬ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА РАБОТАХ С ВРЕДНЫМИ И 
(ИЛИ) ОПАСНЫМИ УСЛОВИЯМИ ТРУДА

Условия труда в организациях

Численность
работников в организациях,
обследованных по условиям труда

562,1

23,9%

15,6%

84,4%

Занятые на работах с вредными 

и (или) опасными условиями труда

Занятые на работах с вредными 

и (или) опасными условиями труда
134,5

562,1

на конец 2023 года

тыс. человек тыс. человек

женщин

мужчинтыс. человек
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ЧИСЛЕННОСТЬ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА РАБОТАХ С ВРЕДНЫМИ И 
(ИЛИ) ОПАСНЫМИ УСЛОВИЯМИ ТРУДА

Условия труда в организациях

44,5%

35,5%
11,5%

4,8%

2,6%

0,4%

0,4%

0,2%

Обрабатывающие производства

Транспортировка и хранение

Строительство

Обеспечение электрической энергией, 
газом и паром; кондиционирование воздуха

Водоснабжение; водоотведение, организация сбора 
и утилизации отходов, деятельность по ликвидации 
загрязнений
Добыча полезных ископаемых

Сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство
и рыбоводство

Деятельность в области информации и связи

по видам экономической деятельности 

134,5
тыс. человек
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ЧИСЛЕННОСТЬ ЗАНЯТЫХ НА РАБОТАХ ПОД ВОЗДЕЙСТВИЕМ ФАКТОРОВ  
ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ СРЕДЫ
тысяч человек

Условия труда в организациях

Химический фактор

Биологический фактор

Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия 

Шум, ультразвук воздушный, инфразвук 

Вибрация (общая и локальная) 

Неионизирующее излучение 

Ионизирующее излучение 

Микроклимат 

Световая среда 3,1

6,9

0,5

14,2

14,0

60,7

11,1

1,1

22,9
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ЧИСЛЕННОСТЬ РАБОТНИКОВ, ИМЕЮЩИХ ПРАВО НА  ГАРАНТИИ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗА РАБОТУ С ВРЕДНЫМИ И (ИЛИ) ОПАСНЫМИ 
УСЛОВИЯМИ ТРУДА

Условия труда в организациях

70,7

13,8

2,2

25,3

126,3
133,7

56,7

Ежегодный 

дополнительный 

оплачиваемый 

отпуск

Сокращённая

продолжительность 

рабочего времени

Лечебно-

профилактическое

питание

Молоко или другие  

равноценные 

пищевые продукты

Оплата труда

в повышенном 

размере

Проведение 

медицинских 

осмотров 

Досрочное 

назначение 

страховой пенсии 

по старости

тысяч человек


